АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября  2024  года                                                                               №146
с.Поспеловка

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

от 30.03.2021 №12

Администрация муниципального образования Поспеловское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области  , постановляет:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области от  30.03.2021 №12 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования Поспеловское сельское  поселение Николаевского района

Ульяновской области  некоммерческим организациям (территориальным

общественным самоуправлениям)  в целях софинансирования расходных

обязательств, возникающих в связи с развитием общественных

самоуправлений, расположенных в границах муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской

области, в части мероприятий по благоустройству» .

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования

Глава  администрации

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                                  У.У.Магдеев